Tempus Open - Lotta Aho

Lotta Aho

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:29.46 AQUA-pisteet: 490 Paivamaara:
2016-10-22 Kilpailu: Swimshop-uinnit

Aika

00:29.46

00:29.70

00:29.85

00:29.92

00:30.42

00:30.52

00:30.62

00:30.73

00:34.99

AQUA
490
479
471
450
445
441
419
432

293

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2016-10-22

2015-12-12

2017-10-14

2015-11-01

2017-09-23

2017-03-25

2017-10-01

2017-10-07

2013-12-07

Kilpailu

Swimshop-uinnit
Joulu-uinnit 2015

Grand Prix 25 m

LR IKM 2015 alkukilpailut VS
Aquanetti-uinnit
Arena-uinnit 2017

Head to HEAD 2017

ASK Games 2017

Tonttu-Uinnit 2013


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20789
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=20789&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=20789&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=20789&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=20789&amp;Result_sort=result_date

